Приложение № 3
к Договору № 12/05-11

от 28 июня 2012 г.

АКТ
сдачи-приема отходов

                                                                                                                                                    19 сентября 2013 г.

   Мы, нижеподписавшиеся, ЗАО "ДжиИ Мани Банк", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Директора
департамента финансового контроля и отчетности Юнусовой Л.И.,действующего на основании доверенности №80-11
от 27.01.11г., с одной стороны  и  ООО «Ведущая Утилизирующая Компания», в лице Генерального директора
Аксенова Ю.М., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,
составили настоящий АКТ о том, что  «Исполнитель» оказал услуги по сбору  и использованию (утилизации)
следующих опасных отходов:

№
п\п

Наименование отхода по ФККО
Ед.
изм.

Кол-во
отхода

Код отхода по ФККО
Класс

опасности

1

Отходы сложного комбинированного
состава в виде изделий, оборудования,
устройств, не вошедшие в другие пункты
(отработанные цифровые устройства,
компьютеры и оргтехника)

тонна 0,498000 920 000 00 00 00 0 4

2

Отходы сложного комбинированного
состава в виде изделий, оборудования,
устройств, не вошедшие в другие пункты
(не разобранные части
электротехнической и электронной
аппаратуры)

тонна 0,003000 920 000 00 00 00 0 4

Стороны настоящим актом удостоверяют, что оказанные услуги Исполнителем соответствуют условиям

договора и выполнены (оказаны) в надлежащем виде.
Претензий со стороны Заказчика не имеется.

      Заказчик:                                                                    Исполнитель:

ДжиИ Мани Банк,ЗАО
Директор департамента финансового контроля и отчетности

_________________Юнусова Л.И.
 м.п.            (подпись)

ООО «Ведущая Утилизирующая Компания»
Генеральный директор

_____________________  Аксенов Ю.М.
м.п.            (подпись)